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Dotyczy postępowania 
o udzielenie zamówienia publicznego:
Dostawa sprzętu medycznego
Sygn. sprawy Sz.S.POO. SZP.3810/69/2024


	W związku z pytaniami złożonymi w niniejszym postępowaniu przez Wykonawców, Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:  


[bookmark: _Hlk176774537]Pytanie nr 1
Część 3, pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści staplery skórne wykonane ze stali nierdzewnej klasy medycznej bez powleczenia, pozostałe parametry zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.


Pytanie nr 2
Dotyczy Część 2 poz. 1 :
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zwiększenie zapotrzebowania do 9 sztuk produktu?

Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 3
Dotyczy Część 2 poz. 1 :
Czy jeśli Zamawiający nie wyrazi zgody na powyższe to czy zgodzi się na usunięcie wymiaru: Staplera elektrycznego okrężnego 25mm?

Odpowiedź:
Zgodnie ze SWZ.
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Pytanie nr 4
§ 3 ust. 4
Wnosimy o usunięcie z postanowień umowy § 3 ust. 4 stanowiącego, że "Sprzedający oświadcza, że przyjął do wiadomości, iż w trakcie realizacji umowy mogą wystąpić opóźnienia w realizacji zobowiązań ze strony Kupującego, do 60 dni po terminie płatności faktur."

Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na usunięcie.


Pytanie nr 5
§ 4 ust. 1 lit. f)
[bookmark: _Hlk177024872][bookmark: _Hlk176789051][bookmark: _Hlk177025021]Postanowienie § 4 ust. 1 lit. f) odnosi się do leków, tymczasem przedmiotem niniejszego zamówienia publicznego są wyroby medyczne. W konsekwencji, wnosimy o prawidłowe określenie w § 4 ust. 1 lit. f), że „Wartość umowy nie może ulec zmianie z wyjątkiem sytuacji, gdy doszło do (...)”: uzasadnionych zmian wprowadzonych przez producentów wyrobów medycznych, na podstawie dokumentu wystawionego przez producenta (oświadczenie lub faktura).

Odpowiedź:
§ 4 ust. 1 lit. f) wzoru umowy otrzymuje brzmienie: 
Wartość umowy nie może ulec zmianie z wyjątkiem sytuacji, gdy doszło do zmiany:
uzasadnionych zmian wprowadzonych przez producentów wyrobów medycznych, na podstawie dokumentu wystawionego przez producenta (oświadczenie lub faktura).

Pytanie nr 6 
§ 4 ust. 1 lit. g)
[bookmark: _Hlk176788842]Wnosimy o doprecyzowanie zgodnie z literalnym brzmieniem art.  439 ust. 2 PZP, że wskazana w § 4 ust. 1 lit. g) zmiana wysokości wynagrodzenia dotyczy „zmiany ceny materiałów lub kosztów związanych z realizacją zamówienia”. Użyte § 4 ust. 1 lit. g) sformułowanie „zmiany wskaźnika cen towarów i usług konsumpcyjnych publikowany przez GUS” odnosi się tylko do podstawy ustalania zmian wynagrodzenia, a nie pierwotnej przyczyny tj. zmiany cen materiałów lub kosztów związanych z realizacją zamówienia. Dlatego też zasadne jest doprecyzowanie w § 4 ust. 1 lit. g), że „Wartość umowy nie może ulec zmianie z wyjątkiem sytuacji, gdy doszło do (...)”: „zmiany ceny materiałów lub kosztów związanych z realizacją zamówienia, której podstawą jest zmiana wskaźnika cen towarów i usług konsumpcyjnych publikowany przez GUS, na zasadach określonych w niniejszej umowie”.

Odpowiedź:
Zgodnie z SWZ.


[bookmark: _GoBack]
Pytanie nr 7
§ 4 ust. 12 i 14 
Wnosimy o dokonanie zmiany zawartych w § 4 umowy postanowień dotyczących waloryzacji wynagrodzenia Wykonawcy w przypadku zmiany ceny materiałów lub kosztów związanych z realizacją zamówienia (art. 439 PZP).
Zawarte w umowie postanowienia regulujące, że:
a) Wykonawca jest uprawniony do zmiany wysokości wynagrodzenia gdy nastąpi aż 20% zmiana cen materiałów  lub kosztów (ust. 12) 
b) maksymalna wartość zmiany wynagrodzenia nie może przekroczyć 10% wartości brutto umowy (ust. 14)
Odpowiedź:
Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 8
§ 5 ust. 1 
Wnosimy o dokonanie zmiany § 5 ust. 1 umowy poprzez obniżenie określonej w tym postanowieniu wysokości kary umownej z 3% do 0,5%.

Odpowiedź:
Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 9
§ 5 ust. 2 
Wnosimy o dokonanie zmiany § 5 ust. 2 umowy poprzez obniżenie określonej w nim maksymalnej wysokości kar umownych z 50% do 20 % wynagrodzenia netto Wykonawcy.

Odpowiedź:
Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 10
§ 6 ust. 4
Wnosimy o doprecyzowanie postanowień dotyczących prawa opcji określenie zgodnie z art. 441 PZP. Obecne postanowienie stanowi tylko, że „Kupujący deklaruje zakup przedmiotu sprzedaży o wartości odpowiadającej minimum 20 % wartości umowy” i nie zawiera pozostałych elementów wymaganych przez art. 441 PZP, wprowadza warunki umowy, które nie dają wykonawcy pewności co do minimalnego zakresu zamówienia, co narusza zasadę równowagi kontraktowej. Wnosimy w szczególności o precyzyjne wskazanie rodzaju i maksymalnej wartości opcji przewidzianej w umowie, a także doprecyzowanie okoliczności, w jakich zamawiający będzie mógł skorzystać z prawa opcji.
Odpowiedź:
Zgodnie z SWZ.
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